Приказ Роспотребнадзора от 04.05.2012 № 541 «О проведении совещания «Актуальные проблемы подготовки материалов и принятия решений о нежелательности пребывания (проживания) иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации»
11 Мая 2012

    Приказ Роспотребнадзора от 04.05.2012 № 541 «О
проведении совещания «Актуальные проблемы
подготовки материалов и принятия решений о
нежелательности пребывания (проживания)
иностранных граждан и лиц без гражданства в
Российской Федерации»

  В соответствии с планом основных организационных мероприятий Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека на
2012 год п р и к а з ы в а ю:
  1. Провести 24 мая 2012 года в Федеральной службе по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека (г. Москва) совещание «Актуальные проблемы
подготовки материалов и принятия решений о нежелательности пребывания
(проживания) иностранных граждан или лиц без гражданства в Российской
Федерации» с участием Минюста России, МВД России, МИД России, ФМС России, а
также органов и организаций Роспотребнадзора.
  2. Утвердить основные вопросы для рассмотрения на совещании (приложение № 1).
  3. Начальнику Правового управления Роспотребнадзора О.А. Кулагиной, заместителю
начальника Управления эпидемиологического надзора А.А. Мельниковой, начальнику
Управления организации деятельности системы государственного
санитарно-эпидемиологического надзора и реализации административной реформы
Л.М. Симкаловой обеспечить выполнение необходимых мероприятий по подготовке и
проведению совещания.
  4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека А.Ю. Попову.    Руководитель
  Г.Г. Онищенко

 1 / 1